

Rondtforbi på Sørlandet

Ukens bukett!



Hver torsdag gir vi en blomsterbukett til noen som fortjener det. Gi oss et tips om hvem du mener vi skal gi en bukett. Tips sendes til blomsten@fvn.no eller til Fædrelandsvennen, postboks 369, 4664 Kristiansand eller ring 38 11 30 00

KRISTIANSAND:

► TORVET FREDAG KLOKKA 1200

Godt vær, vindstille og kamp om plassene.

Fra venstre står en munter gjeng familie og venner av 50-års jubelanten **Bjørn-Olav Skornes** på Hånes. De fremmøtte er **Grete, Inger, Kristin, Karin, Elisabeth, Roy, Frode, Steinar og Thomas**. De to små i vogna er **Sofie og Eivind**.

Den lille søte i blått skjørt foran er **Alba** (4) sammen med mamma **Eva** og farmor **Anna**. Vi er her for å hilse til alle i Roseveien på Hortemo, sier de.

Husk Motorsykkelens dag på torvet lørdag kl. 1100, sier **Jorunn Fidje** og **Inger Lise Topstad** (helt til høyre).

Midt på bildet står pappa **Santi** fra Ecuador med sønnen **Martin** (3 1/2) på skuldrene. Santi er gift med norske **Anne Lise** fra Kristiansand. Hun finner dere dessverre ikke på bildet.

Så koselig at det kommer folk helt fra Ecuador for å bli med på bildet vårt på Torvet. Bra. Klem til mormor, sier de to.

Helt øverst ser vi **Friskis&Svettis** som er på plass hver mandag og torsdag kl. 1900 hele sommeren. Og helt gratis, presiserer **Eva Nesje** og **Heidi Vestbakken Nilsen**, ikke det granne svette.

Alle de gule og grønne plakatene bæres av aksjonistene i Aksjon «Hold blomsterbyen ren». De voksne er **Marit Skogen, Lise Kristiansen** og **Kitty Her-**



mansen. De har med seg to aspiranter fra Bergen. Det er søstrene **Margit** (10) og **Agnes Oline**, begge med etternavnet **Sandvik**. De vil gjøre sitt til å holde Bergen ren. Plukk en stykk søppel hver dag, så blir byen penere.

Dyreparkfestivalen fortsetter.

På bildet ser dere **Linn Danielssen** og **Jenny Husebye**.

De fire som har plassert sitt pene ansikt i hver sin ramme ønsker å fortelle at Sørlandets fotografiskole har utstilling på Christiansholm festning fram til torsdag. De er **Åsa Barkved, Robin Balas, Rannveig de**

Bruin og **Ruth-Mali Stöhlmacher**. Alle elevene stiller over hundre bilder til sammen.

Sound og Happiness har 20 årsjubileum fra 5-8 juni med mange arrangementer og konserter på plakaten. Så mange at navnene på de to helt forsvant. Det beklager vi.

Godt gjemt, noe sjenert, stiller to unge som vil fortelle om lørdagens Vårmarked ved Randesund frikirke. De to er **Martin Carlsen** og **Marianne Lise Levand**.

Da kan ikke helgen bli annet enn god.

AJAK